
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR LXV/582/2024
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. ^ Dz.U z 2023
roku^ poz.~40zpóźn. zm. ), art. 235 i art. '236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
DZ.U. z 2023 roku, póz. 1270 z późń. zm. ).

Rada Gminy Wilkowice uchwala:

§1.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2024" do uchwały^Rady^ Gminy

Wilkowice'N7LXm/557/2023l zdnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na

2024 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 4. 305. 835, 53 zł
zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

§2.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały RadyGminy

Wilkowice~Nr"LXffl/557/2023Łzdnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2024 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 4. 305. 835, 53 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2024 roku" douctwały'Rady

Gminy Wilkowice-Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice
na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.
Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gmmy" do

uchwaIy~Rady"GmmyWilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5.
izić zmiany w załączniku nr 12 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu^Przeciwdziałama

COVID-19"~do uchwafy Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w^spra\vie
przyjęcia"budźetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej uchwały.

§6.
Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą przyjąć:

Plan dochodów

Plan wydatków
Planowany deficyt budżetowy

§7.

99. 062. 288,05 złotych
102. 804. 981,05 złotych

3.742.693,00 złotych

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona l



§8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

fyo /Cf '<vfJ^ei, ' ^<s^
mgr Marcin Kwiatek

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
WiLKOWICE

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr D(V/582/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 lutego 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział Nazwa - treść

l.
1.

010

a.

b.
c.

1.

0570

600

a.

b.

III.
1.

a.

2.

a.

IV.
1.

a.

v.

1.

a.

2.

700

710

750

Róż- Para-
dział graf

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

0690 Wpływy z różnych opłat
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
0620 ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
75095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje - środki pochodzące z budżetu Unii
Euro e"skie'
dochody majątkowe

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

5 350, 00
5 350,00
5 350,00

5 350,00
5 350,00

5 000, 00

200, 00

150, 00

30 100,00

M 100. 00

30 100, 00
30 100, 00

30 100,00

30 000, 00

100, 00

2 550, 00

1 000,00

1 000, 00
1 000,00

1 000,00

1 000, 00

1 550,00
1 550,00
1 550, 00

1 550,00

1 550, 00

5 900, 00
5 900,00

5 900, 00
5 900, 00

5 900,00

5 900, 00

509 244, 02
300, 00
300, 00
300, 00

300, 00

300, 00

508 944,02

508 944, 02

508 944, 02

508 944, 02

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany
Strona l



a.

b.

VI. 756

1. 75618

a.

b. 0640

VII. 758

1. 75801

a.

2.

a.

VIII. 853

1.

a.

IX.

1.

900

a.

2.

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5

6257 ust. 3 pkt 5 a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5

6259 ust. 3 pkt 5 a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH l OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na
0490 podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

RÓŻNE ROZLICZENIA
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorz du te orialne o
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Subwencje
dochody bieżące

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorz du te orialne o
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Subwencje
dochody bieżące

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITTKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
2460 sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących

jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

427 512, 98

81 431, 04

30 100,00

30100,00

30 100, 00
30 100,00

30 100,00

30 000, 00

100, 00

85395

90005

3 762 955, 00

2 814 296,00

2 814 296,00
2 814 296, 00

2 814 296,00

2814296,00

948 659,00

948 659,00
948 659,00

948 659,00

948 659, 00

2 036, 51

036,51

2 036, 51
2 036, 51

2 036,51

2 036,51

17 800,00

2 800, 00
2 800,00
2 800,00

2 800, 00

2 800, 00

15 000, 00

15 000, 00
15 000, 00

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 2



a.

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów

15 000,00

15000, 00

30100,00 4335935,53

Uchwała wprowadza zmiany w stmkturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych
b) zwiększenie dochodów z subwencji
2. Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę
w tym:

a) z\mększenie dochodów z dotacji

33 936, 51

3 762 955, 00

508 944, 02

3796891, 51

508 944, 02

PRZEWODNiCZACYRADY

Ma^^J^^^
mar Marcin~Kwiatek

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 3



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr D(V/582/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 lutego 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l. 010

1.

Roz-

dział

01008

Para-

graf

a.

a.

2.

a.

a.

II.
1.

a.

III.
1.

4270

Nazwa - treść

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup usług remontowych
2. Dotacje na zadania bieżące

Kwota
zmniejszenia

350 000,00

50 000, 00
50 000,00
50 000, 00

50 000, 00

50 000,00

50 000,00

01043

600
60016

750
75022

a.

b.

2. 75023

a.

3. 75075

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
2830 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Dotacje

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

6230 inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych
TRANSPORT lŁĄCZNO
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady Gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

300 000,00

300 000,00
300 000, 00

300 000, 00

Kwota
zwiększenia

350 000, 00
50 000,00
50 000,00
50 000, 00

50 000, 00

50 000, 00

300 000,00

300 000, 00
300 000, 00

300 000, 00

300 000, 00

610000,00
610000,00
610000, 00

610000,00

610000, 00

871 703, 02
18000,00
18 000,00
18 000, 00

18 000,00

18 000, 00

8 000, 00

10000,00

48 939, 00
48 939, 00
48 939, 00

48 939, 00

48 939, 00

48 939, 00

10000,00

10 000, 00
10000,00
10 000, 00

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona l



a.

b.

c.

IV.

1.

a.

v.
1.

754

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych
4. 75095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

wydatki na realizację Programów wspótfinansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75416 Straż gminna
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
801 OŚWIATA l WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

b. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

c. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na izecz osób fizycznych

a 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

t, 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

c 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

g 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

b. 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

c. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

10 000, 00

10000, 00

794 764, 02
794 764,02

794 764, 02

794 764, 02

285 820, 00

427512, 98

81431,04

5 000,00

5 000,00
5 000,00
5 000, 00

5 000,00

5 000, 00

2 814 296,00

1 142 240, 00
183 732,00

183 732, 00

169761, 00

169761,00

26281, 00

3 765, 00

139715, 00

13971, 00

13971, 00

265 639,00
265 639,00

245 439,00

245 439, 00

37 998, 00

5444, 00

201 997,00
20 200,00

20 200, 00

293 676,00

293 676, 00

271 361, 00

271 361,00

42 196,00

6 014, 00

223151, 00

22 315,00

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 2



a.

a.

b.

c.

a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

a.

a.

b.

c.

a.

a.

b.

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Z.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
80107 Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Z.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

22 315,00

163 810, 00

163810, 00

151 353,00

151 353,00

23 430, 00

3 357, 00

124 566,00
12 457,00

12457, 00

235 383,00
235 383,00
217 497,00

217 497,00

33 820,00

4 820, 00

178857, 00

17 886,00

17886,00
121 749,00

25 087, 00
25 087,00
23 179,00

23 179,00

3 588, 00

514, 00

19077, 00

1 908,00

1 908, 00

29 367,00
29 367, 00

27 134,00

27 134,00

4 200, 00

603, 00

22331, 00

2 233,00

2 233, 00

25 236, 00

25 236, 00

23 318,00

23 318,00

3 625, 00

517, 00

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 3



c.

a.

a.

b.

c.

a.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

80149 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole
Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4790

4240

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup środków dydaktycznych i książek
Jednostka realizująca - Przedszkole w
Wilkowicach

19 176, 00

1 918,00

1 918,00

22 137, 00

22 137, 00

20 454,00

20 454,00

3 166, 00

454, 00

16834, 00

1 683,00

1 683,00

19922, 00
19922, 00

18 408,00

18 408,00

2 862, 00

408, 00

15 138, 00

1 514, 00

1 514, 00

271 205,00

120 000,00

120000, 00

120000, 00

80 000, 00

11494, 00

1 638, 00

66 868,00

40 000,00

10000, 00

30 000, 00

81 205, 00
81 205,00
81 205,00

69 205,00

9 944, 00

1 417, 00

57 844,00

12 000,00

12000,00

70 000, 00

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 4



a.

b.

c.

l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Realizacja zadań wymagających stosowania

80150 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

70 000,00

70 000, 00

58 000, 00

8 334, 00

1 188, 00

48 478, 00

12 000,00

12000, 00

1 279102,00

200 000,00
200 000, 00

200 000,00

185 000,00

26 462, 00

3791, 00

154747, 00

15 000,00

5 000, 00

10000,00

310 000, 00
310000, 00

310 000, 00

295 000,00

42 196, 00

6 046. 00

246 758,00

15 000, 00

5 000, 00

10000,00

160 000,00

160000,00

160 000,00

140 000,00

20115, 00

2 867, 00

117018, 00

20 000, 00

10000,00
10000,00

230 000,00

230 000, 00

230 000, 00

220 000, 00

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 5



a.

b.

c.

a.

b.

VI.
1.

g 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

b 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

c 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 POMOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4270 Zakup usług remontowych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4300 Zakup usług pozostałych
2. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
wtym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

a.

a.

VII.

1.

a.

a.

VIII.

1.

1 000,00

1 000,00

1 000, 00
1 000,00
1 000,00

1 000,00

1 000,00

853

900 65 000,00

31 468, 00

4 509,00

184 023, 00

10000, 00

5 000, 00

5 000, 00

379 102, 00
379 102, 00

379 102, 00

339 102,00

48 723, 00

6 944,00

283 435, 00

40 000,00

10000, 00

30 000,00

1 000, 00

1 000,00

1 000, 00
1 000,00
1 000,00

1 000,00

1 000, 00

2 036, 51

2 036, 51
2 036, 51
2 036, 51

39,93

39,93

39, 93

1 996,58

1 996, 58

67 800,00

15000,00
15000,00
15000, 00

15 000, 00

15 000, 00

15 000, 00

2 800,00

2 800, 00
2 800, 00

2 800,00

2 800, 00

2 800, 00

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany
Strona 6



3. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
b. 4300 Zakup usług pozostałych

II. Wydatki majątkowe
a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
4. 90095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

RA7PM-

50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00
50 000, 00

50 000, 00

50 000, 00

25 000, 00

25 000, 00

50 000, 00

50 000, 00

15000,00

15000, 00
15000,00
15000,00

15000, 00

15000,00

416000.00 4721835,53

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

1. zwiększenie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. zwiększenie środków na wydatki statutowe

3. zwiększenie środków na udzielenie dotacji
4. zwiększenie środków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

II. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę
w tym:

1. zwiększyć wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
2. zwiększyć wydatki na udzielenie dotacji

2554211, 00

243 778, 93

50 000, 00

103081, 58

1 054 764, 02

300 000,00

2951071,51

1 354 764,02

PRZEWODNICZĄ^ P.."DY

^Qff e 1/^1 ^(^"<
mgr Marcin Kwiatek

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 7



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr D(V/582/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 lutego 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

L. Dział Rozdział Paragraf

l. 010
1. 01043

a.

b.

6050

6370

6230

2.

a.

II.
1.

01044

6060

600
60013

a.

b.

2.

a.

a.

b.

a.

b.

a.

6050

6300

60016

6370

6050

6370

6050

6100

6050

Nazwa zadania

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa wsi

Zadania pozostałe

Budowa obiektu infrastruktury technicznej - zbiornik
wyrównawczy wody pitnej w rejonie ul. Klimczoka 269a w Bystrej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa sieci wodociągowej w Mesznej
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Infrastruktura sanitacyjna wsi
Zadania ozostałe
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na
terenie min Wilkowice

Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych inwestorów

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Zadania ozostałe
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 942 ul. Żywiecka w gminie
Wilkowice
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne
Zadania ozostałe
Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa łącznika pomiędzy drogą powiatową ul. Juliana Fałata i
drogą gminną ul. Klimczoka w Bystrej wraz z budową mostu na
otoku Białka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte rowane o układu szlaków rowero ch

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrz manych z Rz dowe o Funduszu Inwestycji Lokaln ch
Rozbudowa ul. Do Boru w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kwota

1 063 200,00

963 200,00
963 200,00

663 200, 00

63 200, 00

600 000,00

300 000, 00

300 000, 00

100000.00
100 000,00

100 000,00

100000,00

20 386 419,00

3 300,00
3 208 300 00

3 208 300, 00

2 996 650, 00

211650,00

17178119,00
17178119, 00

5419559,50

5419559,50

5227701, 50

15265, 00

5212436, 50

267 858, 00

65 165, 00

202 693, 00

870 000, 00

37 000, 00

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona l



b.

a.

b.

a.

b.

a.

III. 700
1. 70005

a.

a.

a.

IV. 750

1.

a.

b.

2.

6370

6050

6370

6050

6370

6050

6060

6050

6050

75095

a.

b.
c.

V. 900
1. 90015

6050

6060

6060
6067
6069

a.

VI. 921
1.

a.

a.

a.

6050

92105

92120

6050

6050

6050

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa pętli autobusowej przy ul. Wyzwolenia w Wilkowicach,
obr bHuciska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej, Gmina Wilkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zadania pozostałe
Zakup nieruchomości -min. grunty
Wydatki na zakupy inwestycyjne
Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym przy ul.
Juliana Fałata 2H
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Bystra
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy Gmin
Zadania pozostałe
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z zagospodarowaniem
terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
W datki na zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Wilkowicach
Wydatki na zakupy inwestycyjne
Wydatki na zakupy inwestycyjne
Wydatki na zakupy inwestycyjne
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA
Oświetlenie ulic. placów i dróg
Zadania ozostałe
Budowa nowych punktów świetlnych
Wydatki inwestyc "ne jednostek budżetowych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zadania pozostałe
Doposażenie placów zabaw na terenie sołectwa Wilkowice
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Bystra
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Zadania pozostałe
Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w Wił
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia
zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach

833 000,00

925 000, 00

18 500, 00

906 500, 00

3 758 000, 00

358 000, 00

3400000, 00

710000,00
710000, 00

464 668, 00

464 668,00

464 688, 00
350 000, 00

350 000, 00

44 468,00

44 468,00
70 200,00
70 200, 00

894 764, 02
100 000,00

100 000, 00

50 000, 00

50 000, 00

50 000,00

794 764, 02
794 764, 02

285 820, 00

427512, 98
81 431, 04

46 000,00

46 000,00
46 000 00
46 000, 00
46 000,00

1 099 300,00

157000, 00
157 000, 00

77 000, 00

77 000, 00

80 000, 00

80 000, 00

942 300, 00

942 300, 00
707 300, 00

707 300,00

235 000, 00

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 2



a.

VII 758
1.
a.

75818

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
RAZEM:

RÓŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
OGÓŁEM

235 000, 00

23954351,02

325 000, 00

325 000,00
325 000,00

24279351, 02

PRZEwODNiCZA'~:YP. ADY

larcirTRwiatek

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 3



RADA GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 4
do Uchwały Nr D(V/582/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 lutego 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 600
1. 60004

a.

b.

2.

2310

2900

60013

a.

II.
1.

6300

750

a.

III.
1.

a.

IV.
1.

a.

v.

1.

2900

801

2310

851

2710

900

90002

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
OCHRONA ZDROWIA
Izby wytrzeźwień
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

1 560 700, 00
1 349 050,00
1 349 050,00

1 349 050,00
1 349 050, 00

854 950,00

494100, 00

211 650,00
211 650,00

211 650, 00

211 650, 00

211 650, 00

40 000,00
40 000,00

40 000, 00
40 000, 00

40 000, 00

40 000, 00

2 300,00
300,00

2 300, 00
2 300,00
2 300,00

2 300, 00

40 085, 00

40 085, 00
40 085, 00
40 085, 00

40 085, 00

40 085, 00

2 850 000, 00

2 850 000,00
2 850 000,00

2 850 000,00

2 850 000,00

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany
Strona l



a.

VI. 921

1.

a.

2.

a.

2310

92109

2480

92116

2480

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

2 850 000, 00

1 658 620, 00
907 000,00
907 000,00

907 000, 00

907 000, 00

907 000, 00

751 620,00

751 620, 00
751 620, 00

751 620, 00

751 620,00

6 151 705,00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 010
1. 01008

a.

2.

2830

01043

a. 6230

II. 754

1.

a.

III. 801
1.

a.

2820

2540

Rodzaj dotacji

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych
Infrastruktura wodociągowa wsi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Kwota

350 000,00

50 000, 00
50 000, 00

50 000, 00

50 000, 00

50 000, 00

300 000,00
300 000,00

300 000, 00

300 000, 00

300 000, 00

173 000,00

173000,00

173 000, 00
173000, 00

173 000, 00

173000,00

4 061 000,00
2 900 000,00
2 900 000, 00

2 900 000,00

2 900 000,00

2 900 000, 00

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 2



2. 80149

a.

IV. 851
1.

2540

85154

a.

V. 854
1. 85404

a.

2360

2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie kultury

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem:

Ogółem w 2024 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych
na udzielenie dotacji podmiotowych

VI. 921
1. 92105

a.

VII. 926
1. 92605

2360

2360

5 336 085,00
5 978 120,00

11 314205,00

1 161 000,00

1 161 000,00
1 161 000, 00

1 161 000,00

1 161 000, 00

20 000, 00

20 000,00
20 000, 00
20 000, 00

20 000, 00

20 000, 00

258 500, 00
258 500,00

258 500, 00
258 500,00
258 500, 00

258 500, 00

70 000, 00
70 000,00
70 000, 00
70 000, 00

70 000, 00

70 000, 00

230 000,00
230 000,00

230 000, 00
230 000, 00

230 000, 00

230 000, 00

5 162 500,00

11 314205,00

11 314205,00

PRZEVuODNiCZA. CV_ńAD'>

1/^a/CtW <^l/l<*'[
T]qi Marcin Kwiatek

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 3



RADA GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 5
do Uchwały Nr LXV/582/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 lutego 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COYID-19

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.

1.

853

85395

a.

II.
1.

2180

921
92120

a.

a.

6090

6090

Nazwa - treść

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

dochody bieżące
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COYID-19

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

dochody majątkowe

Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w
Wilkowicach

rodki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przecwdziałaniem COVID-19
Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia
zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach

rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Razem:

Kwota

5 700, 99

5 700, 99
5 700, 99
5 700,99
5 700,99

5 700, 99

702 850, 00

702 850,00

702 850, 00
702 850, 00

702 850,00

472 550, 00

472 550, 00

230 300, 00

230 300, 00

708 550, 99

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

600l.

1. 60016

a. 6100

II. 853

1.

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki majątkowe
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zintegrowanego układu szlaków rowerowych
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Kwota

202 693,00

202 693,00

202 693, 00
202 693,00

202 693,00

202 693, 00

5 700, 99

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona l



a.

a.

III. 921
1. 92120

a.

a.

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

Z.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki majątkowe
Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w
Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia
zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

5 700, 99
5 700, 99

111,79

111,79

111, 79

5 589,20

5 589, 20

702 850, 00
702 850,00
702 850,00
702 850,00

472 550,00

472 550,00

230 300,00

230 300, 00

911 243, 99

^RZr Or'NiLZAi. vP., '\D

rnqi Marcin Kwiatek

Id: C46B69A2-FB4E-4F9B-8A95-8FEB060EA478. Podpisany Strona 2


